
ACTIVITÉS CULTURELLES ET SPORTIVES
ENFANCE - JEUNESSE - ADULTES & FAMILLES - SÉNIORS

MAISON POUR TOUS
CENTRE SOCIAL

Croix-rouge Château Gombert 





SÉNIORS

vincentpdncxr13	 vincentpdnchateaugombert







GYM ADULTES 2 COURS

90€ TARIF NORMAL

80€ TARIF RÉDUIT

GYM ADULTES 3 COURS

100€ TARIF NORMAL

90€ TARIF RÉDUIT

CHORALE

90€ TARIF NORMAL

80€ TARIF RÉDUIT

DANSE ORIENTALE

90€ TARIF NORMAL

80€ TARIF RÉDUIT

DANSE MODERN’JAZZ

90€ TARIF NORMAL

80€ TARIF RÉDUIT

GYM DU SOIR

90€ TARIF NORMAL

80€ TARIF RÉDUIT

YOGA

95€ TARIF NORMAL

85€ TARIF RÉDUIT

BE BOP

95€ TARIF NORMAL

85€ TARIF RÉDUIT

TAEKWONDO

95€ TARIF NORMAL

85€ TARIF RÉDUIT

KARATÉ

95€ TARIF NORMAL

85€ TARIF RÉDUIT

TAÏ CHI

95€ TARIF NORMAL

85€ TARIF RÉDUIT

KOBUDO

95€ TARIF NORMAL

85€ TARIF RÉDUIT

CHANT

110€ TARIF NORMAL

100€ TARIF RÉDUIT

75€ BABY JUDO

80€ JUDO 6/14 ANS

75€ BABY TAEKWONDO

80€ TAEKWONDO 6/16 ANS

75€ ÉVEIL DANSE

75€ DANSE MODERN’JAZZ ENFANTS

80€ DANSE MODERN’JAZZ PRÉADOS/ADOS

75€ THÉÂTRE ENFANTS

75€ BABY GYM

75€ GYM ENFANTS

80€ GYM SOIR ADOS

80€ TAÏ CHI ADOS

80€ YOGA ADOS

80€ DANSE ORIENTALE ADOS

80€ KARATÉ ADOS

80€ KOBUDO ADOS



QUOTIENT FAMILIAL TARIF JOURNÉE
(REPAS COMPRIS)
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QF FAMILLE MOINS DE 100€ 2,70€

QF FAMILLE DE 101€ À 200€ 2,70€

QF FAMILLE DE 201€ À 300€ 2,70€

QF FAMILLE DE 301€ À 400€ 3,90€

QF FAMILLE DE 401€ À 500€ 4,70€

QF FAMILLE DE 501€ À 600€ 5,10€

QF FAMILLE DE 601€ À 700€ 7,10€

QF FAMILLE DE 701€ À 800€ 7,90€

QF FAMILLE DE 801€ À 900€ 8,70€

QF FAMILLE DE 901€ À 1 000€ 9,50€

QF FAMILLE DE 1 001€ À 1 100€ 10,30€

QF FAMILLE DE 1 101€ À 1 200€ 11,10€
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QF FAMILLE DE 1 201€ À 1 500€ 15,00€

QF FAMILLE DE 1 501€ À 1 800€ 16,50€

QF FAMILLE DE 1 801€ À 2 200€ 18,00€

QF FAMILLE + DE 2 200€ 20,50€


